2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2012 №801
Об образовании на территории городского округа Фрязино Московской области избирательных участков,
участков референдума
В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

постановляю:

1. Образовать на территории городского Фрязино Московской области следующие избирательные участки, участки референдума:
Избирательный участок  № 3118
Дома площади Зеленая, улиц Дачная, Котельная, Матросова, Озерная, Пушкина, Станционная, Чехова, Чкалова, проезда Введенского;

дома №№  31А, 33А, 35, 37, 39, 41, 43 ул. Вокзальная;

дома №№ 12 корп. 1, 13, 13 корп.1, 14, 15, 17, 20, 20А, 26, 28, 28А, 30, 32, 34, 34А, 36, 38, 38А, 40, 42, 42А, 42Б, 44, 44А, 44Б, 46, 46А, 46Б, 48, 50, 56, 58, 58А, 62А, 64, 64А, 66, 68 ул. Горького;

дома №№ 37, 39, 45, 47 ул. Ленина;

дома №№ 12, 14, 20, 20А ул. Нахимова;

дома №№ 8, 10, 19, 20, 22, 24, 25, с № 27 по № 38, 40, 42, 44, 44А, с № 46 по № 48, с № 50 по № 61, 63, 64, 65, 65А, 66, 67, 69, 71, 73, 75 ул. Попова.
Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и
место голосования в помещении столовой муниципального общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 5 по адресу:
г. Фрязино, ул. Нахимова, д. 23А, т. 56-4-04-60.
Избирательный участок № 3119
Дома улицы Рабочая;
дома №№ 17, 19, 21, 23, 25, 25А, 27, 29, 33, 35 ул. Нахимова;

войсковая часть № 42795 (дом № 24 ул. Садовая).
Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и
место голосования в помещении спортивного зала муниципального общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 5 по адресу: г. Фрязино, ул. Нахимова, д. 23А, т. 56-4-41-19.
Избирательный участок № 3120
Дома №№ 3, 4, 6, 8 ул. Нахимова;

дома №№  19, 21, 23, 31, 33 ул. Ленина;

дом № 1 ул. Попова;

дома №№ 2, 3, 5, 5А, 6, 8 ул. Горького.
Установить место нахождения участковой избирательной комиссии
и место голосования в вестибюле 1 этажа муниципального общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 3, по адресу:
г. Фрязино, ул. Дудкина, 12, т. 56-4-15-43.
Избирательный участок № 3121
Дома №№ 6, 17, 17А, 19, 21, 21А, 23, 25, 27, 29, 31, 33 ул. Вокзальная;
дома №№ 24, 26, ул. Ленина;

дома №№ 2А, 3А, 4А, 5А ул. Попова.
Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и
место голосования в помещении спортивного зала Дома физкультуры «Олимп» муниципального учреждения «Физкультурно-оздоровительный центр «Олимп» г. Фрязино» по адресу: г. Фрязино, ул. Комсомольская, д. 19, т. 25-5-60-40.
Избирательный участок № 3122
Дома Спортивного проезда;
дома №№  1, 7, 9, 15 ул. Вокзальная;
дома №№  10, 12, 21, 23, 25, 27, 29 ул. Институтская;

дома №№  26, 28 ул. Комсомольская;

дома №№ 4, 6, 12, 14, 14А, 14Б, 16, 18 ул. Ленина;

дома №№  5, 6 ул. Московская;

дома №№ 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30 ул. Центральная.

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и
место голосования в помещении арены Дворца спорта «Фрязино» муниципального учреждения «Физкультурно-оздоровительный центр «Олимп» г. Фрязино» по адресу: г. Фрязино, ул. Комсомольская, д. 19, стр.3, т. 56-4-06-19.
Избирательный участок № 3123
Дома Нового проезда, улиц Заводская, Ленинская Слобода, Новая,
Первомайская, Северная;
дом № 11 проспекта Мира;

дома №№  4, 6, 6А, 8, 8Б ул. Институтская;

дома №№  1, 1А, 2, 2А, 3, 4 ул. Московская;

дома №№  1А, 2, 4, 6, 8 ул. Школьная.

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и
место голосования в фойе 1 этажа муниципального  учреждения «Центр культуры и досуга «Факел» г. Фрязино»  по адресу: г. Фрязино, ул. Вокзальная, д.2; т. 56-7-23-97.
Избирательный участок № 3124
Дома улиц Дудкина, Клубная, Лесная;
дом № 19 ул. Институтская;
дома №№  18, 20, 20А ул. Комсомольская;

дома №№  9, 11, 13, 15 ул. Ленина;

дома №№ 6, 9, 11 ул. Октябрьская;

дом № 12А ул. Советская;

дома № 14, 15, 15А, 19, 20 ул. Центральная.

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и
место голосования в помещении хореографического зала 1 этажа муниципального  учреждения «Дворец культуры «Исток» г. Фрязино» по адресу: г. Фрязино, ул. Комсомольская, д. 17, т. 56-4-40-65.
Избирательный участок № 3125
Дома улицы Пионерская;
дом №17 ул. Институтская;
дома №№ 1, 3, 5, 7 ул. Октябрьская;

дома №№ 3А, 5А, 8, 10, 12 ул. Советская;
дома №  3, 3А, 5, 7, 7А, 8, 10, 10А, 12 ул. Центральная;
дома №№  7, 7А, 9, 11 ул. Школьная.

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и
место голосования в фойе муниципального  учреждения «Дворец культуры «Исток» г. Фрязино» по адресу: г. Фрязино, ул. Комсомольская, д. 17,
т. 56-4-12-27.
Избирательный участок № 3126
Дом № 9 проспекта Мира;

дома №№ 1Б, 2Б ул. Московская;

дома №№  2, 2А, 4, 8А ул. Советская;

дома №№  1Б, 2А, 3А ул. Школьная.

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и
место голосования в помещении спортивного зала муниципального общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 1 по адресу: г. Фрязино, ул. Школьная, д. 10, т. 56-4-02-88.
Избирательный участок № 3127
Дома улиц Иванова, Луговая, Садовая;

дом № 1 проспекта Мира;

дома №№  3Б, 7А, 11А, 13А, 15А ул. Советская.

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и
место голосования в помещении спортивного зала муниципального общеобразовательного учреждения школа № 4 по адресу: г. Фрязино,  ул. Луговая, д. 31,
т. 56-4-12-14.
Избирательный участок № 3128
Дома №№ 3, 5, 7 проспекта Мира;

дом № 1А Советская;
дома №  2А, 4А, 6А, 8А ул. Центральная.
Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и
место голосования в помещении столовой муниципального общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 4 по адресу:
г. Фрязино, ул. Луговая, д. 31, т. 56-4-44-26.

Избирательный участок № 3129
Дома №№  13, 15, 17 , 19, 19 корп.1 проспекта Мира.

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и
место голосования в помещении актового зала муниципального общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 1 по адресу: г. Фрязино, ул. Школьная, д. 10 т. 56-4-38-07.

Избирательный участок № 3130
Дома №№  21, 23, 25, 27, 29, 31 проспекта Мира;
дома д. Чижово.

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и
место голосования в помещении ЖЭУ-5, по адресу: г. Фрязино, проспект
Мира, д. 23; т. 56-4-57-88.

Избирательный участок № 3131
Дома №№ 2, 4 корп.1, 4 корп.2, 6 проспекта Мира;

дом 4 ул. Полевая;

дома Котельного проезда.

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии
и место голосования в помещении спортивного зала муниципального общеобразовательного учреждения гимназия (бывшая школа № 6) по адресу:
г. Фрязино, ул. Полевая, д. 18А, т. 56- 4-41-24.

Избирательный участок № 3132
Дома №№ 1, 2, 3, 8, 10, 12, 14, 16 ул. Полевая.

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и
место голосования в фойе 2-го этажа муниципального общеобразовательного учреждения гимназия (бывшая школа № 6) по адресу: г. Фрязино, ул. Полевая, д. 18А,  т. 56-4-38-12.

Избирательный участок № 3133
Дома №№ 8, 10, 12, 14, 16 проспекта Мира.

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и
место голосования в фойе 1-го этажа муниципального общеобразовательного учреждения Лицей (бывшая школа № 7) по адресу: г. Фрязино, проспект Мира, д. 18Б, т. 56-4-23-22.
Избирательный участок № 3134
Дом № 3 проезда Десантников;

Дома №№ 20, 20А проспекта Мира.

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и
место голосования в помещении муниципального учреждения «Молодежный центр г. Фрязино» (бывший клуб «Романтик») по адресу: г. Фрязино,
ул. Полевая, д. 3, т. 56-4-76-77.

Избирательный участок № 3135
Дома №№ 22, 24 корп.1, 24 корп.2, 24 корп.3 проспекта Мира.

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии
и место голосования в помещении Дома-музея И.И. Иванова  муниципального учреждения «Культурный центр г. Фрязино» по адресу: г. Фрязино, проспект Мира, д.26, т. 25-5-43-72
Избирательный участок № 3136
Дом № 18А проспекта Мира;

дома №№ 5, 7, 9, 11, 13 ул. Полевая;

дом № 11 ул. ул. 60 лет СССР.

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и
место голосования в помещении муниципального учреждения «Досуговый центр «Ретро» г. Фрязино» по адресу: г. Фрязино, ул. Полевая, д.6, т. 255-70-75.

Избирательный участок № 3137
Дома №№ 5, 7, 9, 11 проезда Десантников.

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и
место голосования в помещении большого спортивного зала муниципального общеобразовательного учреждения Лицей (бывшая школа № 7) по адресу:
г. Фрязино, проспект Мира, д. 18Б, т. 56-4-47-84.

Избирательный участок № 3138
Дом № 13А ул. Полевая;

Дома №№ 1, 4, 5, 6, 9 ул. 60 лет СССР.

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и
место голосования в помещении большого спортивного зала муниципального общеобразовательного учреждения Лицей (бывшая школа № 7) по адресу:
г. Фрязино, проспект Мира, д. 18Б, т. 56-4-34-22.

Избирательный участок № 3139
Дом № 7 ул. 60 лет СССР;

Дома №№ 15, 19, 21, 23, 23А ул. Полевая.

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии
и место голосования в помещении столовой муниципального общеобразовательного учреждения гимназия (бывшая школа № 6) по адресу: г. Фрязино, ул. Полевая, д. 18А, т. 56-4-29-08.

Избирательный участок № 3140
Дома проезда Павла Блинова, улицы Барские пруды.

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и
место голосования в помещении малого спортивного зала муниципального общеобразовательного учреждения лицей (бывшая школа № 7) по адресу: г. Фрязино, проспект Мира, д. 18Б, т. 56-4-40-55.
Избирательный участок № 3141
Дома №№  25, 25А, 27А, 27Б, 27В, 27Г, 29 ул. Полевая.

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и
место голосования в помещении муниципального учреждения дополнительного образования детей станция юных техников г. Фрязино по адресу: г. Фрязино, ул. Полевая, д. 29, т. 25-5-59-70.

Избирательный участок № 3142
Дома №№ 4, 6, 10 Окружного проезда.

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и
место голосования в помещении Фрязинского филиала Московского государственного областного университета (бывшее профессиональное училище № 86) по адресу: г. Фрязино, Окружной проезд, д. 2А, т. 56-4-37-39.

2. Избиратели, зарегистрированные по адресу: г. Фрязино, Горького, дом № 11А, голосуют на избирательном участке № 3118;
избиратели, зарегистрированные по адресам: г. Фрязино, ул. Попова, дом № 5, г. Фрязино, ул. Нахимова, дом 10, голосуют на избирательном участке
№ 3120.

3. Сектору пресс-службы отдела по делам молодежи и туризму администрации г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Руководитель администрации

В.А. Михайлова
СОГЛАСОВАНО

Председатель территориальной

избирательной комиссии города Фрязино

__________________И.С. Гавриков

«_____»_______________ 2012 г.